prometido vender e respectivos seguros, o valor de 16.523,91€ pago pela

Autora a título de impostos, nomeadamente IMI, e, por fim, o valor de

8.105,50€ gasto pela Autora em obras conservação e melhoria do conjunto

imobiliário prometido vender, no montante total de 133.077,92€ (cento e trinta

e três mil, setenta e sete euros e noventa e dois cêntimos), ao qual acrescerão

juros desde a data da citação até integral pagamento”;

(d) a Ré seja ainda condenada “…a sanção pecuniária compulsória, isto é, ao

pagamento de um valor diário, a fixar pelo tribunal, nos termos do artigo